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Dobruska 28.1.2006 Zpracoval : P.Brandejs

Vysledky 12. kola:

SK Tiebechovice  — TJNova Paka 12:4 (2442-2439) 27/01
D: JDvorak 426, JKrej¢i 389, R.Pirkova 384, B.VIaSek 392, M.Cupal 408, Z.Marak 443

H: F.Cermék 418, J.Bajer 413, J.Fajfer 379, J.Antos 399, V.Gottdtein 402, JWeihrauch 428
VWrovnané utkani,ve kterém doméci ziskali vitézstvi o 3 kuZelky az pod ednim hracem.

SKK Primator Nachod E — TJ Milovice 6:10 (2579-2580) 27/01

D: JTesar 410, N.Majerova 438, F.Majer 429, M.Mankovecka 427, Z.Jaro$ 435, M.Volesky 440
H: M.Muller 435, M.Soucek 428, M.Sanda 430, R.Dusek 396, V.Soucek 475, P.Jaros 416

Hosté vitezi o jedinou kuzelku, to /ika vie.

LokomotivaTrutnovD  — Sp.Rokytnicen.JizB 8:8 (2535-2502) 26/01

D: D.Turek 419, J.Potacek 381, M.Babka 407, J.Rozsival + J.Skoda 415, M.Veigl 437, Z.Khol 476

H: P.Maras 443, F.Stgskal 414, J.Vizek 438, Z.Novotny st. 441, S.Hartych + M.Banyr 366, J.Gonda 400
Doméci po ctyrech hrécich prohravali 0: 8 a 0 114 kuZelek. Paty hrac¢ domécich stéhl 71 kuzelek a
dotahovak vyrovnal rekord drahy, zvitezil o 76 kuzelek a otocil vysledek. Zaslouzena remiza.

L okomotiva Trutnov C — Lokomotiva TrutnovB 12:4 (2592-2509) 27/01
D: 1.Kulich 422, K.Hofmann 467, A.Jakub¢ik 430, J.Jusko 404, JRySavy 433, K.Havelka 436
H: K.Slavik 451, M.Lokvenc 415, V.KruliSova 409, M.Kater 412, L.Némec 416, P.Holy 406

C druzstvo Trutnova nedalo B druZstvu po druhém hraci Sanci a dotéhlo zapas k vitezstvi.

TJCerveny Kostelec C  — SKK Sp. VrchlabiB ~ 8:8 (2268-2282) 26/01
D: D.Chrastka 392, JWenzel 356, J.Jiranek 346, J.Vodi¢ka 410, J.Bartos 358, F.Adami 406
H: Z.Jakl 368, L.Fefar 345, P.Tryznaml. 409, V.Cerman 409, J.Lux 362, V.Stasnik 389
DalSi nerozhodny vysledek po zapase plném zvrati.

SKK Horice B — SKK Horice C 10:6 (2753-2657) 27/01

D: Z.M¢kota st. 460, T.Langr+V.Inquort 443, Z.Mé&kota ml. 453, M.Anton 471, Z.Dymécek 428, B.Fikar 498
H: V.Stefan 434, K.Ko3al 484, J.Langr 465, R.Prazak + P.Voké 404, O.Fikar 434, O.Padevéd 436
Podzimni klani skoncilo remizou, a i pred podedni dvojici to na remizu vypadalo. Zapas zvrétil B.
Fikar rekordem drah domacich 498. B druzstvo vytvorilo i novy rekord kuzelny 2753. Za zminku stoji
i 322 shozenych kuZelek do plnych J. Langra a 179 doréZky K. Kosréla z druzstva Horic C. To
nejlepsi na konec v podani B. Fikara - 304 plné, 194 doréZka!!! Bez Gjezdu!!!, na 500 potieboval
poslednim hodem shodit 7, 5 bylo mélo. Za sviij predvedeny vykon sklidil od zaplnéného hlediste
opravnény aplaus.

Nejlepsi Sestka 12. kola:

4x  B.Fikar HoficeB 498 2x  V.Soudek Milovice 475
1x K.Kostd HoficeC 484 3x  M.Anton HoficeB 471
4x  Z.Khol Trutnov D 476 2x K.Hofmann Trutnov C 467

1. 12.kolo 2871 (47850) 5. 8.kolo 2749 (458.17) 9. 5.kolo 2727 (454.50)
2. 11. kolo 2784 (464.00) 6. 10.kolo 2748 (458.00) 10. 1.kolo 2714 (452.33)
3. 7.kolo 2783 (46383) 7. 2 koo 2739 (456.50) 11. 3.kolo 2707 (451.17)
4. 9.kolo 2760 (460.00) 8. 6.kolo 2737 (456.17) 12. 4.kolo 2699 (449.83)
Start ndhradniki:
1.start: M.Banyr (Rokytnice), M.Cupal (Tiebechovice), L.Fefar (Vrchlabi B), Fikar (Horice C),
D.Chréstka (C.Kostelec C), Z.Jaros (Nachod E), V.Krulidova (Trutnov B), Majer (Nachod E),
M.Mankovecka (Nachod E), JWenzel (C.Kosteec C)
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ro¢nik 2005 — 2006

skupina A

Tabulka druzstev a jednotlivca po 12. kole:

2457
2517
2461
2503
2520
2418
2471
2415
2429
2418
2399
11 2383
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142:50 22
122:70 19
122:70 16
111:81 16
105:87 15
102:90 13
88:104 12
86:106 9
77:1159
70:122 6
68:124 5
59:133 2
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
. JANtoS
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
. K.Kostd
45,

P.Maras
M.Vegl

Z.Novotny st.

A.Rolf
T.Langr
V.Cerman
Z.Mékota st.
M.Anton
R.Pek

. V.Soucek

. Z.Marék

. JVizek

. JWeihrauch
. V.Stasnik

. P.Holy

. J.Gonda

. S.Hartych

. Z.Dymécek
. F.Cermék

. M. Soucek

. Z.Mé&kotaml.
. F.Adama

. F.Stejskal

Z.Khol
A.Jakubcik
J.Lux
M.Naevka
J Adami
F.Maer
V.Gottdtein
M.Cupal
K.Slavik
M.Mller

Z.Jaro$
J.Fajfer
J.Dvorak
J.RySavy
B.Fikar
I.Kulich
O.Padeved
P.Jaros
M.Kacer

M.Sulc

Rokytnice
Trutnov D
Rokytnice
Nova Paka
Horice B
Vrchlabi B
Horice B
Horice B
Vrchlabi B
Milovice

Tiebechovice

Rokytnice
Nova Paka
Vrchlabi B
Trutnov B
Rokytnice
Rokytnice
Horice B
Nova Paka
Milovice
Horice B

C.Kostdec C

Rokytnice
Trutnov D
Trutnov C
Vrchlabi B
Horice B

C.Kostdec C

Néchod E
Novéa Paka

Tiebechovice

Trutnov B
Milovice
Nova Paka
Néchod E
Nova Paka

Tiebechovice

Trutnov C
Horice B
Trutnov C
HoriceC
Milovice
Trutnov B
HoriceC
Néchod E

List ¢.2

436.3
433.3
432.2
430.9
429.9
427.9
427.4
426.5
426.0
423.8
4227
421.6
421.1
420.3
420.0
419.9
419.8
419.3
419.2
4191
418.4
418.4
418.3
418.3
417.9
416.5
416.2
415.7
414.5
414.4
414.0
413.8
413.7
4134
413.2
4125
411.5
410.9
410.8
410.1
410.0
409.8
407.3
407.2
407.2

4/6
4/5
6/6
6/7
5/6
5/6
6/6
5/6
4/6
6/6
717
6/6
6/7
6/6
4/5
6/6
6/6
4/6
6/7
6/6
6/6
5/6
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/6
4/5
717
5/7
4/5
6/6
717
5/5
6/7
717
5/5
6/6
5/5
6/7
6/6
4/5
717
5/5



